REGNSKAB FOR HADSTEN TENNISKLUB FRA 01.01.2025 - 31.12.2025

Sidela3
2025 2024,

INDTAGTER
KONTINGENTER
Kontingent medlemskab 61883 45800
Indendgrs aktiviteter-Teeppetennis Laurbjerg 4969 3050
Kontingenter total 66852 48850
TILSKUD
Medlemstilskud (kommunen) 14033 12400
Renggringstilskud (kommunen) 11152 10804
Baneplejetilskud (kommunen) 35613 34504
Tilskud total 60797 57708
LEJEINDTZAGTER
Leje af tennisbaner 11010 9568
Lejeindtaegter total 11010 9568
SALGSINDTAGTER
Klubsalg 9666 6716
Salgsindtasgter total 9666 6716
ANNONCE/REKLAMEINDTAGTER
Anonnce/Reklameindtaegter total
SPONSORINDTAGTER
Sponsorat 9017 8792
Sponsorindtaegter total 9017 8792
@VRIGE INDTAGTER

Indtzegter total 157343 131635



UDGIFTER
GODTG@RELSE/L@N
Trenergodiggrelse
Baneplejelgn/godtggrelse
Rengeringslen/godiggrelse
Godtgerelse/Lgn total

UDGIFTER BESTYRELSE/GENERALFORSAMLING M.M.
Bestyrelsen Kontingent godtggrelse
Generalforsamling

Bestyrelse & udvalgsmgder

Udgifter bestyrelse mm. total

TRANER LEJEUDGIFTER

ADMINISTRATION
Foreningskontingenter
Annoncer/markedsfgring
Dankort (nets)

Domane - hjemmeside v/ DK Hostmaster og One.com
Tryksager,Kontorartikler
Kurser

Gaver & Blomster

Halgebyr

Mindre anskaffelser
Adminstrationsudgifter total

ST/AVNER og andre AKTIVITETER
Staevner og div. aktiviteter
Steevner & aktiviteter Total

ANSKAFFELSE

Bolde

Klubhuset / tennisanlaeg

@vrige anskaffelser/klubdragter
Anskaffelse total

FINANSIELLE POSTER
Renteindtaegter
Diverse gebyrer
Finansielle poster total

EKSTRAORDIN/ARE POSTER
Ekstraordinaere udgifter
Ekstraordineere poster total
UDGIFTER | ALT

DRIFTEN TOTAL

Side2a3

27200
13600

7200
48000

7100
2030

568
9698

1608
2550
2522
71
1684
590
1763
2650
9058
22496

5513
5513

7088
32363
16378
55829

101
824
723

608
608
142866

14477

2024

17400
12500

7300
37200

4000
3345
2000
9345

7254
2088
2106

70
2493

1570
5638
511
21728

5075
5075

6265
17577
7090
30932

665
708
43

104323

27312



AKTIVER Side3a3
TILGODEHAVENDER

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender total

FINANSIELLE ANLEGSAKTIVER

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Vestjysk Bank 135147
Opsparingskonto 85456
Likvide beholdninger total 220603
AKTIVER TOTAL 220603
PASSIVER

Egenkapital

Egenkapital primo 206126
Akkumuleret resultat

DRIFTEN TOTAL per 31.12.2025 14477
Egenkapital 220603
KORTFRISTET GALD

Kortfristetgzeld total

OFFENTLIGE MYNDIGHEDER

Offentlige myndigheder total

ANDEN GZALD

Anden geeld total

SKYLDIGE OMKOSTNINGER
Skyldige omkostninger
SKYLDIGE OMKOSTNINGER I ALT

PASSIVER TOTAL 220603
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